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3 CASAS PARA RENDA
VL. GUSTAVO

Total 250m2 A.C.
Valor R$ 430.000,00

Rendendo R$ 2.550,00
Fone: 7706-0879

R$ 220.000,00 para compra de
imóvel, construção e refinancia-

mento. Entrada:  R$ 18.500,00

95135-3340

CONSÓRCIO
CONTEMPLADO IMÓVEL

SOBR.PRÓX. H. FLORESTAL R$ 430 MIL
3 dts c/1 ste, 2 wc, ampla copa, coz. arms
plan, wc soc, sl TV, terrç, churrasq, pisc, lavand,
d.e, entr. lateral, 2 vgs FF::  97316-6692

TERRENO NA ÁGUA FRIA

Fs: 3721-2207/99643-0535

R$ 1.150.000, Ótimo local 10x98mt, 980m2

p/ construção de casas e sobrados. Doc. OK

99477-8312

VENDO APTO
MANDAQUI 
EM OBRAS

R$ 110 mil + transf. 
dívida. Entrega Set/14
Direto com proprietário

Av. Guacá - 85m2

3 dorms - ste
terraço gourmet, 2 vagas+depósito

ESCRITÓRIO
BRASÍLIA DE

IMÓVEIS
Site: www.ebi-imoveis.com.br

e-mail: ebi_vend@terra.com.br

Sábado até as 17 horas
Domingos até as 12 horas

Rua Frei Vicente do Salvador, 321 - Santana

2979-0222

CRECI: 04931-J
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BELO APTO - 100M DA AV. LUÍS DUMONT VILLARES
PARADA INGLESA

85m², 2 dorms sendo 1 suíte, 3ºdorm reversível,
mobiliado, sala c/ sacada p/ 2 ambs, coz. planeja-

da, lazer c/ piscina, sl festas. 1 vaga. Pronto p/
morar. Aceita financiamento. REF:145B

EXCELENTE APTO - PRÓX. BRAZ LEME
ENTRAR E MORAR

3 dorms, arms, sala p/ 2 ambs, dep.empregada, 1
vaga. Bem localizado. Vale conhecer. REF:223B

LINDO APTO - LAUZANE
ENTRAR E MORAR
Linda vista, 2 dorms sendo 1 suíte, arms

planejados, sala p/ 2 ambs c/ terraço,
lazer, 2 vagas. Somente R$ 365.000,00

Vale conhecer. REF:223C

APTO - SERRA NEGRA -SP
R$ 430.000,00

Andar alto, 177m², 3 dorms sendo 1 suíte,
lazer completo c/ piscina aquecida, 2 vagas.

Próx. ao centro. excelente negócio. REF:230B

ÓTIMO SOBRADO - MANDAQUI
PLANTÃO NO LOCAL: AV.ULTRAMARINO 139

3 dorms sendo 1 suíte, edícula,
3 vagas. Venha conhecer.
R$ 590.000,00 REF:229C

SOBRADO - COND.FECHADO
200 METROS DO METRÔ
3 dorms c/ arms, piso laminado, escada

em granito, coz.planejada, 2 vagas. próx.
a supermercado e metrô. REF:183B

APTO - ÁGUA FRIA
REFORMADO

3 dorms sendo 2 suítes, terraço, arms
planejados, sala p/ 2 ambs ampliada,
lazer, 2 vagas demarcadas.REF:212A

APTO NOVO 
PRÓX. AO METRÔ SANTANA

2 suítes, closet, sala para 2 ambs, ampla varanda
gourmet, área de serviço, dep.empregada, pisci-

na, qd., churrasq., 2 vagas. REF:184B

CASA TÉRREA NOVA - COND.FECHADO
R$ 400.000,00

2 dorms sendo 1 suíte, sala c/ coz.ameri-
cana, 2 wcs, 2 vagas mais depósito. Próx. a

comércio e Metrô Tucuruvi. REF:226C

APTO - PRÓX. AO METRÔ SANTANA
REFORMADO

Andar alto, 105m², 3 dorms, arms, sala p/ 2
ambs, 1 vaga. Venha conferir. REF:212C

APTO ALTO PADRÃO
SANTANA

223m², 4 suítes, sl p/ 3 ambs c/ pé direito
duplo, varanda gourmet, depósito, 4 vagas,
lazer completo c/ piscina coberta. REF:R1

APTO NOVO - PARADA INGLESA 118M²
PRÓX. AO METRÔ

3 suítes, terraço gourmet, 2 vagas, lazer
completo. Agende uma visita, prédio

incomparável na região. REF:R5

APTO - PRÓX. A BRAZ LEME 
126M²

3 suítes, sala ampliada, piso porcelanato, ter-
raço gourmet, coz.planejada, acabamento

impecável, decorado por arquiteto renomado,
lazer completo 2 vagas. REF:227B

APTO - CLUBE PARQUE SANTANA
TERRAÇO GOURMET
2 dorms sendo 1 suíte, arms, sala ampliada p/ 3
ambs, piso laminado, projeto de iluminação, ter-
raço gourmet, coz.planejada, lazer de clube c/
piscina aquecida, depósito, 2 vagas. REF:R7

APTO - VILA MARIA
110M²

1º andar, 3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 3
ambs mais terraço, coz.planejada, lazer com-

pleto, 2 vagas. R$ 680.000,00 REF:230A

ÓTIMO APTO - PARADA INGLESA
PRÓX. AO SESC

Excelente localização, andar alto, 50m², 2 dorms
sendo 1 suíte, 1 vaga. Lazer completo, cond.baixo.

R$ 340.000,00 - agende uma visita. REF:R2

APTO NOVO - SANTANA
EXCELENTE

Vago, 226m²,4 suítes,sacada gourmet, 5
vagas, lazer total c/ qd tênis. Aceita imóvel

como parte de pagamento. REF:102B

APTO - R.FRANCISCA JÚLIA
125M²

Andar alto, 3 dorms sendo 1 suíte, arms
planejados, 3 wcs, lazer completo, 3 vagas.

R$ 950.000,00. Confira. REF:230C

APTO NOVO - SANTANA
R$ 850.000,00

Local nobre, 106,72m² de a.u, 3 suítes, terraço
gourmet, 3 vagas e depósito individual.lazer com-

pleto c/ piscina coberta, deck molhado, fitness
center, gazebo lounge, sl festas, quadra. REF:R3

COBERTURA
PRÓX. BRAZ LEME
3 dorms sendo 2 suítes, arms embutidos, closet,
hidro, salas de tv, sacada, telhado de vidro e

alumínio na parte externa, superior c/ sl festas,
churrasq., 2 vagas. REF:183A

LINDO APTO - SANTANA
VARANDA GOURMET

3 suítes, arms embutidos, sala ampla c/ varanda
gourmet, coz.planejada c/ despensa, lazer total,
3 vagas mais depósito individual. Entrar e morar.

R$ 800.000,00. REF:223A

COBERTURA NOVA - SANTANA
R$ 1.200.000,00

No coração de Santana, 213m², 3 suítes, sala p/ 2
ambs, terraço gourmet integrado ao living, 3 vagas,
piso superior c/ churrasq e espaço c/ deck. REF:R4

APTO - SANTA TEREZINHA
BOSQUE PRIVATIVO
140m²,3 suítes master c/ closet, piso de madeira induspar-

quet, sala p/ 3 ambs, piso porcelanato, coz.planejada c/
passagem direta p/ terraço gourmet envidraçado, lazer com-

pleto c/ pet care, 2 vagas mais depósito. REF:227A

SOBRADO - PARADA INGLESA
TERRENO 8X20

Vago, 4 dorms sendo 1 suíte,
sala p/ 2 ambs, coz.,lavanderia,

5 vagas. REF:231B
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LINDÍSSIMO SOBRADO - JD.PARAÍSO
PLANTÃO NO LOCAL: R.ENG.JEAN BUFF 164
4 dorms sendo 2 suítes c/ arms, sala p/ 3 ambs,
coz planejada, dep.empreg, lavabo, quintal, pisci-
na, churrasq, sl festas, entrada lateral, 4 vagas.

Estuda proposta. REF:229B

BELOS SOBRADOS NOVOS - PARADA INGLESA
PLANTÃO NO LOCAL : R.BARRA DA JANGADA, 223

3 suítes, sala p/ 2 ambs, coz americana/ copa,
lavabo, lavanderia, 5 vagas cobertas. R$

580.000,00. 400m do Metrô Tucuruvi. REF:145A

EXCELENTE SOBRADO - JD.SÃO PAULO
R$ 650.000,00

3 dorms sendo 2 suítes, sala íntima, jd de
inverno, quintal, 4 vagas. Necessita termi-

nar reforma. Rua tranquila. REF:212B

LINDO APTO - REFORMADO
R$ 270.000,00

Linda vista, 2 dorms, sala p/ 2 ambs, porce-
lanato, 1 vaga. Próx.ao metrô. REF:226A

MARAVILHOSO SOBRADO
COND.FECHADO

Acabamento de 1º, novo, 4 dorms sendo 2 suítes,
closet, 2 salas, ponto p/ lareira, terraço, lavabo,

dep.empregada, área de serviço, piscina aquecida,
churrasq., 4 vagas. R$ 1.250.000,00. REF:R8

SALAS COMERCIAIS 
ÁGUA FRIA

40m², 1 wc, 1 vaga. Ótimo p/ investi-
mento, excelente local. REF:102A

EXCELENTE PRÉDIO COML - SANTANA
PLANTÃO NO LOCAL: R.MARECHAL H.DA FONSECA, 388
Salão de aproximadamente 80m², e em cima
apto de 3 dorms, 1 vaga. Venha conferir. Ref

no site 47169. R$ 800.000,00 REF:229A

ÓTIMO APTO 
R$ 380.000,00

3 dorms, sala p/ 2 ambs, arms embutidos, 1 vaga.
Bem localizado, próx. ao metrô. REF:226B

CASA TÉRREA - STA TEREZINHA
R$ 430.000,00

2 dorms sendo 1 suíte, sala, coz.,
lavanderia, 1 vaga de garagem,

excelente localização. REF:184A

SALAS COML - SANTANA
PRÉ-LANÇAMENTO
40m², 1 vaga, próximo ao
Metrô Santana REF:R6

PRÉDIO COML - JD.SÃO PAULO
PLANTÃO NO LOCAL: R.DURVAL CLEMENTE, 358
Isolado, 460m², 3 salões c/ 4 wcs, coz. c/ sala p/ refeição,

quintal c/ churrasq., bom p/ micro empresa, buffet. 4 vagas,
400m do metrô. estuda proposta. REF:145C
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CASA ASSOBRADADA - ALTO SANTANA
TERRENO 10X32

3 dorms sendo 1 suíte, sala ampla c/ piso de
madeira, coz., lavabo, quintal, lavanderia cober-
ta, dep.empregada c/ wc, 5 vagas. REF:231A

VENDAS • TERRENOS / COMERCIAIS • VENDAS

*ADMINISTRAÇÃO *LOCAÇÃO *VENDAS
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APTO
PDA. INGLESA

Ótimo apto 2 dorms +
escritório, 2 banhs, 1 vg,

próximo metrô. Só
R$ 305 mil. COD.1-5622

SOB.
PDA. INGLESA
Sobrado contendo 2 dorms, 1 ste, sala
2 ambs, coz, 1vg, próximo metrô, esco-
las e supermercados. R$ 380 mil
Fotos site COD. V3-5795

APTO
VL MAZZEI
3 dorms, 67m², 1vg, 

isento IPTU, c/ armários.
R$ 380 mil. Fotos site

COD.V1-5696

APTO
VL. GUSTAVO
2 dorms, sala, coz. banh, área de
serv, 1vg, lazer. Ótima localização,
andar alto, vista permanente, cond.
baixo. R$ 280 mil. COD.1-5671

SOB. NOVO
PDA. INGLESA

3 dorms, 1 ste, sala 2 ambs,
lavabo, coz, lavanderia, quintal,
churrasq. 2 vgs. R$ 420 mil
Fotos site COD.V3-5691

APTO
PDA. INGLESA
2 dorms, living c/ terraço, coz. ampla,

banho social, lavanderia, 1vg. 62m2 á.ú,
lazer, vago, próx. metrô. R$ 350 mil.
Fotos site COD.V1-5738 

APTO
JAÇANÃ

2 dorms, 2 vgs, rico em
armários, 60m² á.ú

R$ 250.000,00. Fotos 
site. COD.V1-5742 

CASA
VL. EDE
Casa térrea, 2 dorms, sala, coz.
banh, 3vgs. Terreno 10x20 aceita
financiamento R$ 360 mil. 
Fotos site COD.V2-2614

SOB.
TREMEMBÉ
A 50m da Sezefredo Fagundes,

sobrado, 2dorms, sala, coz. banh,
quintal, 1vg, doc Ok R$ 250 mil
Fotos site COD. V3-5585

SOBRADO
PDA. INGLESA

Sobrado 3dorms, 1vg,
terreno 5x30 145m² á.ú

Próximo metrô.
R$ 460 mil. COD.3-5571
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APTO
LAUZANE PAULISTA
Rua Maria J Pomar, 3 dorms, 1ste,

sala, coz, 1 banh, área de serv,
4 vgs. R$ 2.000,00 Ref.0986

APTO
VL. PAIVA

Rua Lontra, 4 dorms, 1 ste, sala, coz,
2 banhs, área de serv, 2 vgs. 3º

dorms c/ a.e. R$ 1.700,00 Ref. 0816

CASA
PDA. INGLESA
Rua Hermínio Costa, 3 dorms, 1 ste,
sala, coz, 2 banhs, área de serv, quin-
tal, 2 vgs. imóvel reformado, pintura

nova. R$ 2.000,00 Ref.0811

CASA COND. FECHADO
VL. PAIVA

Rua Luciano Broinizi, 1 dorm, sala, coz,
1 banh, área de serv. ent. lat, quintal,

pintura nova. R$ 700,00 Ref.0942

SOB.
JD. JOAMAR
Av Josino Vieira de Goes, 3 dorms, sala,

coz, 2 banhs, dep.emp, área de serv, quin-
tal, ent. lat., 6 vgs. Pode ser p/ fins comerci-

ais. Pintura nova. R$ 1.350,00 Ref.0767

SOB.
PDA. INGLESA
Rua Carmina Pasqui, 3 dorms, 1 ste, sala, coz.,
2 banhs, área de serv, dep. emp, quintal, ent.
lat. 2 vgs, pintura nova, portão automático,
cerca elétrica R$ 3.000,00 Ref.0715 

SALÃO COML.
PDA. INGLESA
Av Gal Ataliba Leonel, 1 sala,

4 banhs, 470m², possui 7
vagas, 2 mezaninos, 1 coz.

R$ 11.000,00 Ref.0531

GALPÃO METRÔ
PDA. INGLESA
700m², possui mezanino c/ 6

salas e 3 banhs,  churrasq, copa,
5 vgs. p/ visitantes. Ref.0870
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Tel. 2813-6000 | Cód. 24848

EDU CHAVES
SOBRADO

3 dorms, sala 2 ambientes, copa,
cozinha planejada, lavabo, 3

wcs, lavanderia, dep. empregada
e 2 vagas. RR$$  337700..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21785

TREMEMBÉ
SOBRADO

190m² área construída, 3 dorms, arms.
embutidos, sala, sala jantar, copa,
cozinha, lavanderia, 4 wcs, entrada

lateral e 3 vagas. RR$$  440000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 23473

VILA NOVA MAZZEI
SOBRADO

179m² área construída, 3 dorms, arms.
embutidos, sala, sala jantar, cozinha,
lavanderia, 2 wcs, despensa, escritório

e 2 vagas. RR$$  336600..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24703

SANTANA
CASA TÉRREA

400m² área construída, 3 dorms, sl, coz,
4wcs, área de serviço, D/E com wc, salão

com 60m², churrasq, forno de pizza,
fogão a lenha e 5 vagas. RR$$  33..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24789

MANDAQUI
SOBRADO

140m² área construída, 3 dorms,
sl, sl de jantar, copa, coz, lav, 2

wcs e 2 vagas. RR$$  22..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24935

MANDAQUI
APARTAMENTO

60m² de área útil, 2 dorms,
sl, coz, lav, wc, lazer com-

pleto e 1 vaga. RR$$  11..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 25071

SANTANA
APARTAMENTO

140m² de área útil, 3 dorms,
sl, sl de jantar, coz, lav, D/E, 3

wcs e 2 vagas. RR$$  22..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 25002

SANTA TEREZINHA
APARTAMENTO

73m² de área útil, 3 dorms, sl, sl
de jantar, coz, lav, 2 wcs, lazer
completo e 1 vaga. RR$$  11..330000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24965

PARADA INGLESA
CONJUNTO COMERCIAL NOVO

40m² área construída, 2 salas,
recepção, sacada, wc e 1 vaga.
Próximo ao Metrô. RR$$  33..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24304

ARMÊNIA
GALPÃO

Galpão 500m², vão livre, mezanino p/
escritório, 7m² de Pé Direito, força trifásica,

2 wcs RR$$  1100..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 25100

VILA AURORA
CASA COMERCIAL

28m² de área útil, 3 salas,
1 wc e 1 vaga. RR$$  11..550000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24855

LAUZANE PAULISTA
PRÉDIO COMERCIAL
540m² área construída, em 2 pavimentos, sendo
térreo com 250m² em vão livre, e parte inferior

com copa, vestiário, 2 wcs, 5 salas, imóvel de
esquina com vagas no recuo. CCoonnssuullttee--nnooss..::

Tel. 2813-6000 | Cód. 17783

TUCURUVI
SOBRADO COMERCIAL 

9 salas, coz, 4 wcs, entrada lateral
e 10 vagas. CCoonnssuullttee--nnooss..::

Tel. 2813-6000 | Cód. 18175

PAULICEIA
APARTAMENTO

88m² de área útil, 3 dorms (sendo 1 suíte),
sala, sala de jantar, cozinha planejada,
armários embutidos, lavanderia, 3wcs,

lazer completo e 2 vagas. RR$$  660000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 25036

SANTANA
SOBRADO

3 dorms (sendo 1 suíte), sala
2 ambientes, copa, cozinha,
lavabo, 3 wcs, lavanderia e

3 vagas. RR$$  660000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 23569

SANTANA
SOBRADO 

Em rua fechada, 650m² área construída, finamente decorado c/ 4 suítes,
sendo 1 master c/ 2 closets e hidro, rico em AES, sala 3 ambs, amplo
sótão c/ varanda e home theater c/ projetor e bar, piscina c/ cascata

aquecida e iluminador e 4 vagas. RR$$  44..550000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 20829

VILA PAULICEIA
COBERTURA TRIPLEX
Área útil 420m², 3 suítes, arm. embutidos,

sala, sala jantar, copa, cozinha, lavabo,
7 wcs, dep. empregada, lavanderia, lazer

completo, sauna e 7 vagas. RR$$  22..770000..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 11187

LAUZANE PAULISTA
APARTAMENTO
106m² de área útil, 2 dorms (sendo os 2

suítes), sala, sala de jantar, copa, cozinha,
lavanderia, dep. empregada, 4 wcs, lazer

completo e 2 vagas. RR$$  668800..000000,,0000  

Tel. 2813-6000 | Cód. 24597

SANTA TERESINHA
APARTAMENTO

Área útil 67m², 3 dorms, sala 2 amb.,
cozinha, 2 wcs, lavanderia, lazer
completo 1 vaga. RR$$  228800..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 21148

VILA MARIA
APARTAMENTO

50m² de área útil, 2 dorms,
sala, cozinha, lavanderia, 1
wc e 1 vaga. RR$$  222200..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24888

VILA MARIA
APARTAMENTO

78m² área útil, 3 dorms (sendo 1 suíte c/ sacada),
sala 2 ambientes c/ sacada, cozinha planejada,
área de serviço, 2 wcs, piscina, churrasqueira,

salão de festas e 2 vagas. RR$$  335500..000000,,0000
Tel. 2813-6000 | Cód. 24647

JARDIM SÃO PAULO
APARTAMENTO

64m² área útil, 2 dorms, sala, cozinha,
lavanderia, 2 wcs, churrasqueira, salão

de festas e 1 vaga. RR$$  333300..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 25025

SANTA TEREZINHA
APARTAMENTO
190m² de área útil, 3 dorms (sendo 3

suítes), sala 3 ambientes, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, 5 wcs, lazer
completo e 3 vagas. RR$$  11..550000..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24925

SANTANA
COBERTURA DUPLEX
171m² área útil, 3 dorms, arms. embu-
tidos, sala, sala jantar, copa, cozinha,

lavanderia, 2 wcs, churrasqueira, lazer
e 2 vagas. RR$$  555500..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 24784 Tel. 2813-6000 | Cód. 20674

ÁGUA FRIA
APARTAMENTO
119m² de área útil, mobiliado, 3 dorms (sendo

3 suítes), sala, sala de jantar, sala de tv, cozinha,
lavanderia, dep. empregada, varanda gourmet,

lazer completo e 2 vagas. RR$$  885533..000000,,0000

ÁGUA FRIA
APARTAMENTO
4 dorms, 3 stes, closet, varanda

gourmet, sala 2 ambientes, 4 vagas
c/ depósitos, lazer e academia.

RR$$  885500..000000,,0000

3 suítes, sala,
sala de jantar, cozinha,

4 wc, lavabo,
lavanderia e 4 vagas.

CCoonnssuullttee--nnooss..  
Tel. 2813-7000 | Cód. 24124

ÁGUA FRIA

ÁGUA FRIA 
APARTAMENTO

180m² de área útil, sala 2 ambientes, sala TV, lavdo, copa e
coz, 3 dorms, (sendo 2 suítes), 1 suíte master c/ sacada, lazer

completo, 5 wcs, 3 vagas, próx. as principais vias e metrô.
RR$$  996600..000000,,0000

Tel. 2813-6000 | Cód. 25122

SOBRADO

SOBRADO
COMERCIAL

160m², 2 salões no bairro
Jd. Paulista, 2 wc, não
tem vaga. R$ 1.200,00.

REF.: 77390

SOBRADO
COMERCIAL

9 Salas, 5 wc., 9 vgs.,

350m², R$ 9.000,00

REF.: 67225

ÓTIMO APTO NA
VILA NOVA MAZZEI

200Mts do metrô Tucuruvi,
aluguel R$ 2.000,00 +cond,

porcelanato na sala e corredor,
arms embts., coz., piso madeira
nos dorms e sala. REF.: 76772

BOM
SOBRADO

Lugar nobre na Parada Inglesa,
copa/coz com arms. Rua 

tranquila, 3 dorms., 2 salas, 
R$ 1.900,00. REF.: 77335

CASA
ÁGUA FRIA

2 Dorms., sala,coz., 
2 banh., sem vg., 1ª
locação. R$ 1.300,00

REF.:77302

GALPÃO
870 mts em 2 pisos, 3
salas enormes + bar-
zinho e diversos wc.

REF.: 77202

LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES * LOCAÇÕES

ÓTIMO IMÓVEL NO
JARDIM SÃO BENTO
3 Dorms sendo 1 ste., living 
p/ 2 ambs c/ lareira, sala de

jantar, escritório, salão 
de festas, 3 vgs., bonita 

vista do bairro. REF.: 77134

APTO ÁGUA FRIA
136M² ÚTEIS

3 Stes c/ arms., coz c/ arms., 
living p/ 2 ambs.,  c/ sacada
gourmet, coz., área de serv., 

dep. de empreg., 3 vgs. 
Estuda proposta. REF.: 66829

COND. FECHADO
SANTA TEREZINHA

3 Dorms, ste c/ arms,
amplo living, lavabo, coz.

planej., 2 vgs., quintal.
REF.:77386

APTO 
MANDAQUI

110m² úteis, R$ 800 mil, 
3 dorms., ste., 2 vgs., 3 banhs,

dep. privativo, dorms+coz 
planej., terraço gourmet, 

lazer completo. REF.: 77601

APTO
MOEMA

Al. Jauaperi/ próx à futura 
estação do metrô e Shopping

Ibirapuera, 2 dorms., ste., 
1 vg., 65m², lazer. Estudamos 

propostas. REF.: 76211

APTO SANTANA
PRÓX AO METRÔ 
62m² úteis, 2 dorms., living p/
2 ambs., cozinha, planejada, 

reformado, 2 wc, 1 vg.
REF.: 77548

COND. FECHADO
JD. FLORESTA

R$ 1.000.000,00 abaixo do preço, c/
3 stes., 2 salas mais jd. de inverno,
4 vgs., piscina, churrasq, bosque de

harmonia, spa, biblioteca, seg. 
24 horas, 225 m2 A.C. REF.:72183

SOBRADO
MANDAQUI

3 Dorms., ste c/ arms, 
sala de TV, copa e coz.

planej., churrasq., 
2 vgs. REF.: 77267

APTO VOLUNTÁRIOS
TODO REFORMADO
C/ móveis e eletrodomésticos, 

3 dorms., c/ arms., ampla sala em 
L com sacada, piso porcelanato, 

coz. planej., lazer. 2 vgs., 
R$ 555 mil. REF.: 77651

APTO VILA 
GUSTAVO SEMINOVO

Lindo, lindo! 2 dorms., 
living p/ 2 ambs., 2 banhs.,
arms e coz. planej., 1 vg.,

60m² úteis, andar alto. 
R$ 300 mil. REF.: 77446

APTO SANTANA
PRÓX AO QUARTEL
Novo, 103m² úteis, 3 dorms., living 
ampliado, varanda gourmet, home 
office, 3 vgs., depósito privativo, 

ótimo condomínio, lazer completo. 
R$ 710 mil. REF.: 63069

OPORTUNIDADE
AV. BRÁS LEME

3 Dorms., 1 ste., 1 vg demar-
cada, 74m² úteis, lazer,

R$ 500 mil cond. baixo..
Pronto p/ morar.

REF.: 75234
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R. Dr. César, 422/429 - Santana

2167-2043

CASAS: 97m² área privativa c/ 2 enormes suítes;
living c/ lavabo e espaço gourmet, lazer na área
maior, piscina e espaço Kids, Segurança 24hs.

VALOR TOTAL = R$  275 MIL
ENTRADA = R$ 60 MIL FACILITADO EM SINAL/30/60DIAS

OPORTUNIDADE EM ATIBAIA
CONDOMÍNIO FECHADO

SUPER FACILITADO

E FINANCIADO

12 PARCELAS MENSAIS = R$ 990,00
SALDO A COMBINAR / FINANCIADO / AGENDE UM HORÁRIO CONOSCO

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.000,00 + condomínio.

Tratar c/ sr. João Carlos • Tel: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

ALUGA-SE CONJ.
P/ DENTISTAS

F: 2978-7878
Edifício nobre em Santana
Sebastião

APTO SANTANA
2 dorms., sl., coz., 1 gar., próximo ao metrô,
62m² á. útil, R$ 350 mil. Direto c/ propr.

Tels.: (65) 9977-8552 / 3637-3529

R. Olavo Egídio, 506 - Apto. 13

CCOONNDDOOMMÍÍNNIIOO  NNOOVVOO  PPRRÓÓXX..  AAOO
SSHHOOPPPPIINNGG  EE  MMEETTRRÔÔ  TTUUCCUURRUUVVII
2 suítes, 2 vagas, demais dep. R$ 400.000,00

a R$ 420.000,00 Rua Guaraja, 352 
Tratar: 99992-4127/2952-8301 ccrr

eecc
ii::  

2211
8844

33

APTO CANTO DO FORTE

R$ 155 mil • Fone: 99607-2051

Praia Grande, 1 dorm c/ vista mar, vg, sl
de festas e jogos, c/ elev., somente à vista.

VD. AP. AV. STA. INÊS

F: 96479-1339

3 dorms., 1 ste, sl. 2 ambs., 2 vagas,
reformado 98m² a.u. R$ 490 mil

VENDO TERRENO 4.000m2

Tel: 2203-3622 / Pedro

Av. Sezefredo Fagundes, alt. 9.000, plano, limpo 3 pla-
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